SANTA CATARINA
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Administragéo Indireta - CONS. INTERM. SAUDE ALTO VALE DO ITAJAI -CIS-AMAVI

EXERCICIO:2020
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSAQ:24/03/2021

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Recursos SES - Estado
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (V1) = (I+II+llI+IV+V)

Assinado de forma digital
PAULO ROBERTO o

4.603.615,70
3.485.182,83
1.118.432,87
1.118.432,87
0,00

0,00
489.349 61
6.996,54
872,76
481.480,31
1,048.042,86
729.539,14
318.503,72

6.141.008,17

JOEL

por JOEL

Despesas Orgamentaria (VII)

Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

RP NAO PROCESSADOS PAGOS

RP PROCESSADOS PAGOS

DEMAIS OBRIGAQOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)

BANCO C/ MOVIMENTO

BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

Assinado de forma digital

. Assinado de forma digital por or PAULO ROBERTO . ]
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JONAS PUDEWELL: &
75364964949

Presidente do Conselho de Adm.

BENTO FRANCISCO

SILVY:28964055934 Satoe 2031 aa 1

Dados: 2021.03.24 16:5217 0300

Assinado de forma digital por BENTO FRANCISCO.

Humberto Pessatti - Rio do Oeste
Conselho Fiscal

Jonas Pudewell - José Boiteux
Conselho Fiscal

Bento Francisco Silvy - Vitor Meireles
Conselho Fiscal

3.548.743,31
3.548.743,31
0,00

0,00
517.376,57
2.930,00
784,41
513.662,16
2.074.888,29
647.970,73
1.426.917,56

6.141.008,17
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